


 

INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
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JURNAL PERKULIAHAN
FARMASI 2025 GANJIL

MATA KULIAH : Farmakologi 1
NAMA DOSEN : TEODHORA, S.Farm., M.Farm, Apt
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : K

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Selasa, 23 September
2025

19:00 20:40 R-HC7 Selesai Pengantar Farmakologi Pengantar Farmakologi (15 / 15) TEODHORA, S.Farm.,
M.Farm, Apt

 

2 Selasa, 30 September
2025

19:00 20:40 R-HC7 Selesai Farmakokinetik ADME Farmakokinetik ADME (15 / 15) TEODHORA, S.Farm.,
M.Farm, Apt

 

3 Selasa, 7 Oktober
2025

19:00 20:40 R-HC7 Selesai Farmakodinamik obat

dan reseptor

Farmakodinamik obat

dan reseptor

(15 / 15) TEODHORA, S.Farm.,
M.Farm, Apt

 

4 Selasa, 14 Oktober
2025

19:00 20:40 R-HC7 Selesai Pengantar Obat pada
sistem saraftdan otonom 

Pengantar Obat pada
sistem saraftdan otonom 

(15 / 15) TEODHORA, S.Farm.,
M.Farm, Apt

 

5 Selasa, 21 Oktober
2025

19:00 20:40 R-HC7 Selesai Pengantar Obat pada
sistem saraftdan otonom  [2]

Pengantar Obat pada
sistem saraftdan otonom  [2]

(15 / 15) TEODHORA, S.Farm.,
M.Farm, Apt

 

6 Selasa, 28 Oktober
2025

19:00 20:40 R-HC7 Selesai Agonis dan Antagonis Kolinergik Agonis dan Antagonis Kolinergik (15 / 15) TEODHORA, S.Farm.,
M.Farm, Apt

 

7 Selasa, 4 November
2025

19:00 20:40 R-HC7 Selesai Agonis dan Antagonis Adrenergik Agonis dan Antagonis Adrenergik (15 / 15) TEODHORA, S.Farm.,
M.Farm, Apt

 

8 Selasa, 11 November
2025

19:00 20:40 R-HC7 Selesai UTS UTS (15 / 15) TEODHORA, S.Farm.,
M.Farm, Apt

 

Dicetak oleh: TEODHORA, S.Farm., M.Farm, Apt., pada 14 Februari 2026 14:14:15 WIB | siakad.istn.ac.id/siakad/rep_perkuliahan

Signature

Signature

Signature

Signature

Signature

Signature

Signature

Signature



Jakarta, 14 Februari 2026
Ketua Prodi Farmasi

Dr. apt. SUBARYANTI, M.Si.
NIDN 0321016802

Dicetak oleh: TEODHORA, S.Farm., M.Farm, Apt., pada 14 Februari 2026 14:14:15 WIB | siakad.istn.ac.id/siakad/rep_perkuliahan

Signature



Dicetak oleh: TEODHORA, S.Farm., M.Farm, Apt., pada 14 Februari 2026 14:14:15 WIB | siakad.istn.ac.id/siakad/rep_perkuliahan
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Farmasi

Periode 2025 Ganjil
Mata kuliah : Farmakologi 1 Nama Kelas : K

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : FA1313 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
UTS

(35,00%)
UAS

(35,00%)
KEHADIRAN

(10,00%)

TUGAS
KELOMPOK

(20,00%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 23334005
LIZIA FARKHATIN
NINGRUM

68.00 73.00 100.00 80.00
75.35 A- ✔

 

2 23334715 DESI PUTRI AYUNISA 68.00 0.00 100.00 80.00 49.80 D ✔  

3 24334004 Rangga 85.00 48.00 100.00 80.00 72.55 B+ ✔  

4 24334005 Akmal Riansyah 85.00 40.00 100.00 80.00 69.75 B ✔  

5 24334007 Zidan Rizky Irfansyah 85.00 67.00 100.00 80.00 79.20 A- ✔  

6 24334008 Alfin Alfiyansah 85.00 50.00 100.00 80.00 73.25 B+ ✔  

7 253633004 Rendi Rahmatullah Efri 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

8 253633029 ZONA KALABI 65.00 70.00 100.00 80.00 73.25 B+ ✔  

9 255633012 YOGA KURNIAWAN 65.00 68.00 100.00 80.00 72.55 B+ ✔  

10 255633016 REFI HINDIANI 65.00 100.00 80.00 0.00 E  

11 255633031 FIRDAUS RAMADHAN 80.00 80.00 100.00 80.00 82.00 A ✔  

12 255633032 SAIFUL BAHRI 80.00 80.00 100.00 80.00 82.00 A ✔  

13 255633033 VILYA SYAFRIANA 80.00 80.00 100.00 80.00 82.00 A ✔  

14 255633034 FATHIN HAMIDA 80.00 80.00 100.00 80.00 82.00 A ✔  

15 255633035
LIDIA ANGGITA
RAMADHANI

80.00 80.00 100.00 80.00
82.00 A ✔

 

Rata-rata nilai kelas 71.40 54.40 93.33 74.67 65.05 B-

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 9 Februari 2026 oleh 201509-003

Tanggal Cetak : Sabtu, 14 Februari 2026, 14:10:43

Paraf Dosen :

TEODHORA, S.Farm., M.Farm, Apt      apt SISWATI, M.Farm.      

Signature
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ISI PRESENSI MAHASISWA
FARMASI

2025 GANJIL

Mata kuliah : FA1313 - Farmakologi 1 Nama Kelas : K

No NIM NAMA

TATAP MUKA

23
Sep
2025

30
Sep
2025

7
Okt
2025

14
Okt
2025

21
Okt
2025

28
Okt
2025

4
Nov
2025

11
Nov
2025

Peserta Reguler

1 23334005 LIZIA FARKHATIN NINGRUM H H H H H H H H

2 23334715 DESI PUTRI AYUNISA H H H H H H H H

3 24334004 Rangga H H H H H H H H

4 24334005 Akmal Riansyah H H H H H H H H

5 24334007 Zidan Rizky Irfansyah H H H H H H H H

6 24334008 Alfin Alfiyansah H H H H H H H H

7 253633004 Rendi Rahmatullah Efri H H H H H H H H

8 253633029 ZONA KALABI H H H H H H H H

9 255633012 YOGA KURNIAWAN H H H H H H H H

10 255633016 REFI HINDIANI H H H H H H H H

11 255633031 FIRDAUS RAMADHAN H H H H H H H H

12 255633032 SAIFUL BAHRI H H H H H H H H

13 255633033 VILYA SYAFRIANA H H H H H H H H



14 255633034 FATHIN HAMIDA H H H H H H H H

15 255633035 LIDIA ANGGITA RAMADHANI H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  

Signature




